SCRIPTA

Numéro Scripta : 6334

Auteur(s) : Gilbert d'Orival [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Gilbert d'Orival au chapitre de Saint-Lô d'un manoir à Sainte-Colombe, où est située la grange dîmeresse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XV d, p. 316.

Dissertation critique

vers la fin du XIIe siècle

(Cf. Index des personnages)

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Gillebertus de Orival dedi et concessi pro salute anime mee et antecessorum meorum Deo et ecclesie Sancti Laudi Rothomagensis et canonicis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni reddito servicio et consuetudine ad situm granchiarum suarum et aliorum edificiorum suorum sibi ad descendendum et hospitandum necessariorum masagium quoddam in villa Sancte Columbe ubi mansit Robertus filius Rogeri et sciendum quod elemosina hec non pertinet ad elemosinam vicarii ecclesie Sancte Columbe nec poterit sacerdos Sancte Columbe iure vicarie sue ibi aliquid clamare vel manere ibi nec alius nisi ad voluntatem prefatorum canonicorum. Et ut hec donatio eis rata et inconcussa permaneat eam sigilli mei munimine roboravi. Testibus his Guillelmo sacerdote Sancte Columbe. Gocelino de Sancta Columba. Petro de Orival. Walterio le Comte. Roberto filio Urselli et multis aliis.